Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, no sentido de que

determine ao setor competente a tomada das seguintes providências:

1. Tapa-buracos na Rua Dr. João Jorge, Vale do Sol;

2. Conserto da Galeria Emílio Girotto, em frente ao Posto do Dito

Rocha e

3. Troca das lâmpadas queimadas na Praça Narciso Nuevo

(praça da Delegacia).

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 13 de fevereiro de 2017.

CLAUDEMIR SEBASTIÃO "MIRÃO" BASSO
- Vereador -

PROTOCOLO

INDICAÇÃO N.º 33/2017

Recebida em 13/02/2017

Enviada em ______/____/2017

Ofício n.º _________/2017

ENCAMINHE-SE
13/02/2017

________________________
José Rodrigo De Pietro

..::Presidente::..